РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2018 г.
с. Мошок

 №  46
О запрещении стоянки  транспортных
средств в местах избирательных участков

на территории муниципального образования
Мошокское сельское поселение

 В целях обеспечения личной безопасности граждан в период проведения 18 марта 2018 года на территории муниципального образования Мошокское сельское поселение выборов  Президента Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить 18 марта 2018 года на территории муниципального образования Мошокское сельское поселение  стоянки транспортных средств в местах расположения избирательных участков, образованных в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования «Судогодский район»  от 17.12.2012  № 2390 (в ред.11.04.2017 № 603), за исключением автомобилей обслуживающих участковые избирательные комиссии.

2.Создать и обеспечить функционирование парковочных мест транспортных  средств   граждан, прибывающих на избирательные участки, на безопасное расстояние от избирательного  участка, с установкой соответствующих дорожных знаков.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет и специально отведенных местах для размещения печатных агитационных материалов.
Глава  администрации
муниципального образования

Мошокское сельское поселение

Ю.В.Багров